
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011г. № 13/3

Об утверждении плана социально-
значимых мероприятий муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
на 2012 год и их финансирования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от
06.10.2003 г. (в ред. от 06.12.2011 № 411-ФЗ) «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы №56 от
06.11.2002 г. (в ред. от 28.07.2011 № 36) «Об организации местного самоуправления в
городе Москве» и статьей 5 Устава внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план социально-значимых мероприятий муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2012 год
и их финансирования (Приложение).

2. Отчет об исполнении плана социально-значимых мероприятий
муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка на 2012 год
и их финансировании заслушивать ежеквартально на заседаниях муниципального
Собрания.

3. Опубликовать план социально-значимых мероприятий муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка на 2012 год на официальном
сайте внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
http://www.mun-kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в  городе Москве Г.И.Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/


Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от 22.12.2011 г. № 13/3

План
муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

по подготовке и проведению социально-значимых мероприятий (организация местных праздничных и
иных зрелищный мероприятий, развитие местных традиций и обрядов, проведение мероприятий в

рамках городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, проведение мероприятий по военно-
патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, а также в целях увековечивания памяти

российских воинов, отличившихся в сражениях,
связанных с днями воинской славы России)

на 2012 год



3

1. Организация мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на
территории внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, а также в целях увековечивания памяти
российских воинов, отличившихся в сражениях, связанных с днями воинской славы России

Дата Место
проведени

я

Мероприятие Финанси
рование,
тыс. руб.

Ответственный Участники

21
февраля

Севастопольский
проспект, дом 51,

корпус 5

Праздничное мероприятие по военно-
патриотическому воспитанию для жителей
внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, посвященное
празднованию Дня защитника Отечества

50,0

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ,
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации, жители муниципального

образования
08 мая Севастопольский

проспект,
дом 51, корпус 5

Праздничное мероприятие для
несовершеннолетних детей внутригородского
муниципального образования Котловка в городе
Москве, посвященное празднованию 67-ой
годовщины Победы в ВОВ

40,0

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ,
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации, жители муниципального

образования
09 мая Нахимовский

проспект, д.10,
парк «Сосенки»

Уличное мероприятие для жителей
внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, посвященное
празднованию 67-ой годовщины Победы в ВОВ

60,0

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации, жители

06
сентября

Севастопольский
проспект, дом 51,

корпус 5

Памятное мероприятие по военно-
патриотическому воспитанию для н/л детей
внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, посвященное
празднованию 200-летия победы в Отечественной
войне 1812 года

50,0

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации жители муниципального

образования

03
декабря

Севастопольский
проспект, дом 51,

корпус 5

Памятное мероприятие для несовершеннолетних
детей внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве,
посвященное празднованию 71-ой годовщины
начала контрнаступления советских войск в битве
под Москвой

45,0

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации жители муниципального

образования

05
декабря

Севастопольский
проспект, дом 51,

корпус 5

Памятное мероприятие для жителей
внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, посвященное
празднованию 71-ой годовщины начала
контрнаступления советских войск в битве под
Москвой

55,0

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации, жители муниципального

образования



4

ИТОГО: 300,00
2. Участие в проведении мероприятий в рамках городских праздничных и иных зрелищных мероприятий

Дата Место
проведен

ия

Мероприятие Финанси
рование,
тыс. руб.

Ответственный Участники

01
сентября

Нахимовский
пр-т, д.10, парк

«Сосенки»

Праздничное мероприятие для жителей
внутригородского муниципального образования
Котловка, посвященное Дню города, организация
«Полевой кухни» к праздничному мероприятию

из
свободного
остатка

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ,
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации, жители  муниципального

образования
03

сентября
Севастопольский

проспект, д.51,
корп.5

Праздничное мероприятие для детей и подростков
внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, посвященное Дню
города

из
свободного
остатка

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ,
труженики тыла,  муниципальные

учреждения, общественные
организации, дети и подростки
муниципального образования

ИТОГО:



5

3. Организация местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, развитие местных традиций и обрядов среди населения
муниципального образования

Дата Место
проведени

я

Мероприятие Финанси
рование,
тыс. руб.

Ответственный Участники

06
января

улица Нагорная,
дом 20, корпус 5

Уличное мероприятие для жителей
внутригородского муниципального образования
Котловка «Зимние забавы», посвященное
празднованию Нового года и Рождества

100,00
Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ,

труженики тыла, муниципальные
учреждения, общественные
организации, жители, дети и
подростки  муниципального

образования
06

декабря
Севастопольский

проспект, д.51,
корп.5

Мероприятие, посвященное празднованию Дня
внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве для жителей
муниципального образования

из
свободного
остатка

Москалева Н.А. депутаты МС, ветераны ВОВ,
труженики тыла, муниципальные

учреждения, общественные
организации, дети и подростки
муниципального образования

ИТОГО:

в течение
года

Организация «Полевой кухни» к празднованию 67-ой годовщины
Победы в ВОВ, ко Дню города, «Масленицы», приобретение цветов к
праздничным мероприятиям

90,00
73,00

Москалева Н.А.

ИТОГО:



6

4. Организация досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной работы с населением по месту
жительства

№
п/
п

Дата
и время

мероприя
тия

Наименование мероприятия
В рамках какой

календарной даты
или программы

проводится

Место проведения

Пред
полаг
аемое
колич
ество
учас
тник

ов/
зрит
елей

Организатор
мероприятия

Планируемый бюджет
мероприятий (тыс. руб.)

Бю
дж

ет
 го

ро
да

М
ос

кв
ы

су
бв

ен
ци

и 
по

до
су

ги
су

бв
ен

ци
и 

по
сп

ор
т

у
ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

пр
ив

ле
че

нн
ы

е
ср

ед
ст

ва

I квартал

1.

02 января
2012

12:00

Организация шахматного
турнира среди детей и
подростков, посвященного
Новому году.

В рамках
празднования Нового
года и Рождества, в
рамках спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

Нахимовский пр-т,
д. 27, к.5

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер -
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад» Пылаева
Е.С.

2.

3 января
2012

17.00

Конкурс. Хоровод у ёлки В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Нагорная ул.,
д. 17, к.5

25/30 Педагог
дополнительного
образования МБУ
МЦ «Котловка»
Смотрова Л.В.

3.

3-15
января
2012

Организация выставки
творческих работ
воспитанников ИЗО студии
«Жар-птица» «Здравствуй,
Новый год!»

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Нахимовский пр-т,
д.27, к. 5

25/20 Педагог доп.
образования МБУ
СДЦ «Юго-
Запад» Озеров
В.Д.



7

4.

4 января
2012

12.00

Рождественский турнир по
пейнтболу среди детей и
подростков ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Севастопольский
пр-т, д. 37а

35/70 Муниципалитет
А.А. Власов
8(499)122-55-21
АНО «СК
«Витязь»»
В.В. Ларин
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

5.

6 января
2012

15.00

Спортивное мероприятие -
фитнес-зарядка с дедом
Морозом и Снегурочкой для
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Нагорная,
д. 20, к..5

100/100 Муниципалитет
Власов А.А.
ООО «Лига»
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

6.

9 января
2012

14.00

Выставка «Зимние картинки» В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Нагорная ул.,
д.17, к.5

20/20 Педагог
дополнительного
образования
МБУМЦ
«Котловка»
СмотроваЛ.В.

7.

10 января
2012

17.00

Соревнования по Каратэ,
среди детей, подростков и
молодежи ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования
Рождества Христова

Ремизова ул.,
д.11, к.2

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Пустынников А.В.



8

8.

17-19
января
2012

15.30

Турнир по хоккею с шайбой
среди дворовых команд ВМО
Котловка в г. Москве с
участием
несовершеннолетних,
состоящих на учете в КДН и
ЗП

В рамках
празднования
Прорыва блокады
Ленинграда и
спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

Нагорная ул.,
д. 35, к. 2

20/5 Муниципалитет
Т.М. Баженова
КДН и ЗП
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.
Федюшин А.Ю.

9.

17 января
2012

15.00

Соревнования по
самообороне среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

35/40 Муниципалитет
А.А.Власов
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Гаврилов А.С.

10.

20 января
2012

15.00

Соревнования по жиму лежа
среди жителей ВМО Котловка
в г. Москве

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

11.

24 января
2012

17.00

Соревнования по дартсу
среди детей, подростков и
молодежи ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Московский двор -
спортивный двор»

Севастопольский
пр-т, д. 20а
ГОУ СОШ №522

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Колядинцев А.О.

12.

27 января
2012

15.00

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к.2

20/0 Социальный
педагог МБУ СДЦ
«Юго-Запад»
Бебчук М.А.



9

13.

31 января
2012

15.00

Спортивные соревнования
по самообороне среди
подростков, в том числе
несовершеннолетних,
состоящих на учете в КДН и
ЗП района Котловка

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

30/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

14.

5 февраля
2012

15.00

Соревнования по тяжёлой
атлетике среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Андрян Н.Т.

15.

9 февраля
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

16.

10
февраля

2012

17.00

Физкультурно - спортивное
мероприятие по шашкам
среди жителей ВМО Котловка
в г. Москве в возрастной
категории до 18 лет.

В рамках спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

25/30 Муниципалитет
А.А. Власов
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Пылаева Е.С.

17.

10-23
февраля

2012

Организация выставки
творческих работ
воспитанников ИЗО студии
«Жар-птица» «Русский воин»

В рамках
празднования Дня
защитника Отечества

Нахимовский пр-т,
д.27, д.5

25/20 Педагог доп.
образования
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Озеров В.Д.



10

18.

15
февраля

2012

16.30

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве, в том числе
несовершеннолетних,
состоящих на
профилактическом учете в
КДН и ЗП

В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества и
спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – Россия»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
КДН и ЗП
АНО «СК
«Витязь»»
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.

19.

15
февраля

2012

15.00

Соревнования по
самообороне среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

30/35 Муниципалитет
А.А. Власов
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Гаврилов А.С..

20.

18
февраля

2012

15.00

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д.29, к. 2

20/0 Социальный
педагог МБУ
СДЦ «Юго-
Запад»
Бебчук М.А.

21.

19
февраля

2012

17.00

Соревнование по
пауэрлифтингу среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»,
посвященное Дню
Защитников
Отечества

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Андрян Н.Т.

22.

19
февраля

2012

12.00

Организация и проведение
соревнований по УШУ среди
детей и подростков ВМО
Котловка и Новые Черёмушки

В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества

Севастопольский
пр-т, 19-2

50/20 Тренер -
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад» Бушев
В.М.



11

23.

20
февраля

2012

13.00

Выставка «Защитники» В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/25 Педагог
дополнительного
образования
МБУ МЦ
«Котловка»
СмотроваЛ.В.

24.

20
февраля

2012

19.00

Соревнования по
настольному теннису среди
жителей ВМО Котловка в
г.Москве в том числе с ОФВ

В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/20 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г.Арушанян

25.

22
февраля

2012

«Спорт-Зарница» для
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества

Нагорная ул.,
д. 39, к..4

150/150 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов

33
,6

84

26.

22
февраля

2012

17.30

Конкурс открыток «Нашим
папам»

В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/20 Педагог
дополнительного
образования
МБУ МЦ
«Котловка»
СмотроваЛ.В.

27.

24
февраля

2012

17.00

Празднование проводов зимы
«Масленица» для
воспитанников МБУ СДЦ
«Юго-Запад»

В рамках
празднования
проводов зимы -
Масленицы

Севастопольский
пр-т, д. 51
Нагорная, д. 32, к.3

60/0 Москалева Н.А.
Администратор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Антонова И.Н.

50
,0

28.

25
февраля

2012

17.00

Соревнование по жиму лёжа
среди подростков и молодёжи
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

20/25 Муниципалите
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



12

29.

27
февраля

2012

16.00

Соревнования по мини-
футболу «О, спорт – ты мир!»
для жителей ВМО Котловка в
г. Москве, в том числе
подростков, состоящих на
профилактическом учете в
КДН и ЗП

В рамках
празднования Дня
Защитников
Отечества

Винокурова ул.,
д.24, к.4

100/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
КДН и ЗП
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.
Федюшин А.Ю.
Кобзев Д.А.
МБУ МЦ
«Котловка»

33
,6

84

30.

28
февраля

17.00

Соревнование по дартсу
среди детей и подростков
ВМО Котловка

В рамках
празднования
проводов зимы -
Масленицы

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

20/25 Муниципалите
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г.Арушанян

31.

29
февраля

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

32.

1 - 8
марта
2012

Организация выставки
творческих работ
воспитанников ИЗО студии
«Жар-птица» «Любимой
мамочке», в том числе детей
из социально
неблагополучных семей

В рамках
празднования
международного
женского Дня

Нахимовский пр-т,
д. 27, к. 5

25/20 Педагог доп.
образования
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Озеров В.Д

33.

2 марта
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71



13

34.

2 марта
2012

17.00

Конкурс работ «Широкая
масленица»

В рамках
празднование
проводов зимы -
Масленицы

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/25 Педагог
дополнительного
образования
МБУ МЦ
«Котловка»
СмотроваЛ.В.

35.

3 марта
2012

19.00

Соревнования по
настольному теннису среди
жителей ВМО Котловка в
городе Москве в том числе с
ОФВ

В рамках
празднование
проводов зимы -
Масленицы

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г.Арушанян

36.

5 марта
2012

17.00

Турнир по дартсу среди детей
и подростков ВМО Котловка в
городе Москве

В рамках
празднования
Международного
Женского Дня 8 марта

Севастопольский
пр-т, д. 20а
ГОУ СОШ № 522

25/25 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г.Арушанян

37.

6 марта
2012

13.00

Выставка «Цветы для мам» В рамках
празднования
Международного
Женского Дня 8 марта

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/25 Педагог
дополнительного
образования
МБУ МЦ
«Котловка»
СмотроваЛ.В.

38.

6 марта
2012

17.00

Соревнования по
настольному теннису среди
детей и подростков ВМО
Котловка в г. Москве, в том
числе с ОФВ

В рамках
празднования
Международного
Женского Дня 8 марта

Севастопольский
пр-т, д. 19, к. 2

30/0 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Жаров Б.В.

39.

6 марта
2012

19.00

Праздничный концерт
воспитанников студии игры на
гитаре

В рамках
празднования
Международного
Женского Дня 8 марта

Нахимовский пр-т,
д. 27, к. 5

30/15 Педагог доп.
образования
МБУ СДЦ «Юго-
Запад» Резанцева
М.С.



14

40.

7 марта
2012

15.00

Соревнования по
самообороне среди детей и
подростков ВМО Котловка в
городе Москве

В рамках
празднования
Международного
Женского Дня 8 марта

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

25/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г.Арушанян

41.

7 марта
2012

16.00

Физкультурно-спортивное
мероприятие «Веселые
старты» для жителей ВМО
Котловка в г. Москве, в том
числе для
несовершеннолетних,
состоящих на учете в КДН и
ЗП

В рамках спартакиады
«Всей семьей за
здоровьем»

Нагорная ул.,
д.20., к.5

80/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
КДН и ЗП
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.
Федюшин А.Ю.
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г.Арушанян

30
,0

42.

7 марта
2012

17.00

Праздничное мероприятие
членов секции ОФП

В рамках
празднования
Международного
Женского Дня 8 марта

Нахимовский пр-т,
д. 27, к. 5

15/0 Муниципалитет
А.А. Власов
Инструктор по
физкультуре и
спорту
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Захаров Ю.А

43.

10 марта
2012

17.00

Соревнование по
пауэрлифтингу среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Андрян Н.Т.



15

44.

12 марта
2012

15.00

Соревнования по
легкоатлетическому
троеборью для подростков и
молодежи ВМО Котловка в г.
Москве

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/20 Муниципалитет
А.А. Власов
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Андрян Н.Т.

45.

12 марта
2012

16.00

Физкультурно-спортивный
праздник для подростков и
молодежи ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования
Международного
Женского Дня 8 марта

Севастопольский
пр-т, д. 19, к.3

100/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.
Федюшин А.Ю.
Кобзев Д.А.
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г.Арушанян

33
,6

84

46.

14 марта
2012

16.00

Соревнования «Веселые
старты» для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования 200-
летия победы в
Отечественной войне
1812 года

Нагорная ул.,
д.20, к.5

65/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.
Ламчев В.И.
МБУ МЦ
«Котловка»

33
,6

84

47.

15 марта
2012

17.30

Соревнование по
бадминтону среди жителей
ВМО Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д.3, к.2

Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Андрян Н.Т.



16

48.

16 марта
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

49.

18 марта
2012

15.00

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации.

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Муниципалитет
КДН и ЗП
Социальный
педагог
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Бебчук М.А.

50.

20 марта
2012

16.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования
Международного
женского дня 8 марта
и спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – Россия»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/0 Муниципалитет
Т.М. Баженова
АНО «СК
«Витязь»»
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.

51.

22 марта
2012

15.00

Соревнования по
самообороне среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

30/35 Муниципалитет
А.А. Власов
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Гаврилов А.С.

52.

23 марта
2012

Физкультурно-спортивное
мероприятие «Веселые
старты» для детей
дошкольного и школьного
возраста ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках городской
программы под
девизом «Выходи во
двор - поиграем!»

Нагорная ул., д. 23 80/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
МБУ МЦ
«Котловка»
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»

30
,0



17

53.

24 марта
2012

17.00

Соревнования по
АРМспорту среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г.Москве

Ремизова ул.,
д. 11, к.2

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Андрян Н.Т.

54.

27 марта
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках городской
комплексной
программы «Спорт
Москвы-4»

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

55.

27 марта
2012

17.30

Соревнование по
бадминтону среди жителей
ВМО Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д.3, к.2

Муниципалитет
Т.М. Баженова
Тренер-
преподаватель
МБУ МЦ
«Котловка»
Андрян Н.Т.

56.

29 марта
2012

18.00

Мини-футбол для жителей
Муниципалитет ВМО
Котловка в г. Москве от 18 до
60 лет

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Ремизова ул., д. 5 145/145 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.
Ламчев В.И.

33
,6

84

57.

30 марта
2012

17.00

Спортивные соревнования
по шашкам среди жителей
ВМО Котловка в г. Москве в
возрастной категории от 60
лет и старше

В рамках спартакиады
«Спортивное
долголетие»

20/20 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Пылаева Е.С.

II квартал



18

58.

1-12
апреля

Конкурс творческих работ
воспитанников МБУ СДЦ
«Юго-Запад», в том числе с
ОФВ ,

В рамках
празднования Дня
Космонавтики

Нахимовский
проспект, д. 27, к. 5

30/10 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

59.

3 апреля
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

60.

3 апреля
2012

13.00

Выставка рисунков
«Небывальщина»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

22/35 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

61.

5 апреля
2012

19.00

Соревнования по
настольным играм и
комплексным двигательным
соревнованиям среди
жителей ВМО Котловка

В рамках спартакиады
«Спортивное
долголетие»

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

20/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

62.

6 апреля
2012

Физкультурно-спортивное
мероприятие «Веселые
старты» для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Всей семьей за
здоровьем»

Нагорная ул., д. 23 90/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
МБУ МЦ
«Котловка»
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»

30
,0

63.

11 апреля
2012

16.00

Соревнования по
городошному спорту для
жителей, включая семейные
команды ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Всей семьей за
здоровьем»

Нагорная ул.,
д.26, к.2

65/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

33
,6

84

64.

10 апреля
2012

13.00

Соревнования по стритболу
среди жителей
Муниципального образования
Котловка

В рамках спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

Нахимовский пр-т.,
д. 10
ГОУ СОШ № 517

20/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



19

65.

10 апреля
2012

13.00

Выставка рисунков «Жизнь
без ядерных аварий»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

22/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

66.

11 апреля
2012

16.30

Выставка детских рисунков
«Космические дороги»

В рамках
празднования Дня
космонавтики

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

22/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

67.

12 апреля
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.
8(499)122-55-21
ООО «Лига» 26

,0
71

68.

12 апреля
2012

17.00

Соревнования по
АРМспорту среди детей и
подростков внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

В рамках
празднования Дня
космонавтики

Ремизова ул.,
д.11, к. 2

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

69.

14 апреля
2012

10.00

Акция «Чистый двор» для
жителей ВМО Котловка в г.
Москве активистами
семейного клуба, в том числе
социально неблагополучные
семьи, состоящие на учете в
КДН и ЗП

Севастопольский
проспект, д.19, к.3,
Нахимовский
проспект, д. 27, к. 5
Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Муниципалитет
КДН и ЗП
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

70.

14 апреля
2012

15.00

Соревнование по стритболу
среди молодёжи ВМО
Котловка

В рамках спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

Нахимовский пр-т,
д.. 10
ГОУ СОШ № 517

20/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

71.

17 апреля
2012

13.00

Выставка детских рисунков
«Пасхальный сувенир»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

22/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



20

72.

17 апреля
2012

16.00

Турнир по футболу на призы
«Кожаный мяч!» среди
детских команд ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования начала
наступления
советских войск на
Берлин

Винокурова,
д.24, к.4

30/0 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

73.

18 апреля
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

74.

18 апреля
2012

16.00

Физкультурно-спортивное
мероприятие «Комплексная
эстафета» для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спортивное
долголетие»

Севастопольский
пр-т, д. 13, к.3

40/80 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

30
,0

75.

21 апреля
2012

10.00

Акция «Чистый двор» для
жителей ВМО Котловка в г.
Москве активистами
семейного клуба, в том числе
социально неблагополучные
семьи, состоящие на учете в
КДН и ЗП

Севастопольский
проспект, д.19, к.3,
Нахимовский
проспект, д. 27, к. 5
Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Муниципалитет
КДН и ЗП
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

76.

21 апреля
2012

19.00

Спортивные соревнования
по настольному теннису
среди жителей  ВМО Котловка
в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/27 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



21

77.

23 апреля
2012

16.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – Россия»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/0 Муниципалитет
Т.М. Баженова
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

78.

26 апреля
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

79.

27 апреля
2012

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

80.

28 апреля
2012

12.00

Соревнования по ОФП среди
детей и подростков ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках программы
«Московский двор –
спортивный двор»

Севастопольский
пр-т, д. 19, к. 2

45/10 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

81.

30 апреля
2012

17.00

Спортивные соревнования
по шахматам среди жителей
ВМО Котловка в г. Москве в
возрастной категории от 18 до
60 лет

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Нахимовский пр-т,
д. 27, к. 5

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

82.

30 апреля
2012

15.00

Спортивные соревнования
по самообороне среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/30 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

83.

2 мая
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
празднования дня
Весны и Труда

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71



22

84.

2 мая
2012

16.30

Выставка детских рисунков
«Мой город»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

22/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

85.

4 мая
2012

16.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования дня
Победы и
спартакиады «Мы
дети твои - Россия»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/0 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

86.

7 мая
2012

17.00

Спортивные соревнования
по шашкам и шахматам
среди жителей ВМО Котловка
в г. Москве

В рамках
празднования Дня
Победы в Великой
Отечественной войне
1941 – 1945 гг..

Нахимовский пр-т.,
д. 27, к.5

40/40 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

87.

8 мая
2012

13.00

Выставка детских рисунков
«Этот День Победы»

В рамках
празднования Дня
Победы в Великой
Отечественной войне
1941 – 1945 гг..

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

22/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

88.

9 мая
2012

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
Победы в Великой
Отечественной войне
1941 – 1945 гг..

Нагорная ул.,
д.39, к.4

250/250 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

33
,6

84



23

89.

10 мая
2012

17.00

Соревнование по
АРМспорту среди инвалидов
ВМО Котловка

В рамках
празднования Дня
Победы в Великой
Отечественной войне
1941 – 1945 гг..

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

90.

11 мая
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
Победы в Великой
Отечественной войне
1941 – 1945 гг..

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

91.

15 мая
2012

17.00

Спортивные соревнования
по бадминтону среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Севастопольский
пр-т., д. 3А
ГОУ СОШ № 626

26/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

92.

17 мая
2012

16.00

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации.

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

93.

21 мая
2012

Турнир по большоМБУ
теннису среди жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/40 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»

94.

22 мая
2012

13.00

Спортивные соревнования
по стритболу среди
воспитанников МБУМЦ
«Котловка»

В рамках спартакиады
«московский двор –
спортивный двор»

Нахимовский пр-т.,
д. 10,
ГОУ СОШ № 517

24/33 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

95.

23 мая
2012

18.30

Соревнования по футболу
среди молодежных команд
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Винокурова ул.,
д. 24, к.4

30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.



24

96.

24 мая
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

97.

30 мая
2012

16.30

Итоговая выставка.
Награждение лучших работ

В рамках
празднования Дня
защиты детей

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

22/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

98.

31 мая
2012

16.00

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
защиты детей

Нагорная ул.,
д. 23, к.1

100/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

33
,6

84

99.

1 июня
2012

Соревнования, посвященные
открытию летнего сезона
среди детей. Подростков и
молодежи ВМО Котловка в г.
Москве; в программе: флорбол

В рамках
празднования Дня
защиты детей

Севастопольский
пр-т, д. 19., к. 3

30/0 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

100.

1 июня
2012

17.00

Конкурс «Рисунок на
асфальте»

В рамках
празднования Дня
защиты детей

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

25/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

101.

2 июня
2012

19.00

Соревнования по
настольному теннису среди
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве, в том
числе с ОФВ

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



25

102.

4 июня
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках празднования
Дня защиты детей

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

103.

4 июня
2012

16.00

Соревнование по тяжелой
атлетике среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

104.

6 июня
2012

16.30

Выставка рисунков «Летнее
солнце»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

25/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

105.

7 июня
2012

Уличное мероприятие для
детей и подростков ВМО
Котловка в г.Москве

В рамках
празднования Дня
Российской
Государственности

Севастопольский
пр-т, д.51, к.5

50/100 Муниципалитет
Н.А.Москалева
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

50
,0

106.

8 июня
2012

12.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – Россия!»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

107.

11 июня
2012

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках празднования
Дня России

Большая
Черемушкинская ул.,
д.9, к.2

90/180 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.
МБУ МЦ
«Котловка»

33
,6

84



26

108.

11 июня
2012

17.00

Соревнования по
АРМспорту среди детей и
подростков ВМО Котловка

В рамках городской
программы
«Московский двор -
спортивный двор»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/30 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

109.

12 июня
2012

Поездка с детьми в зоопарк В рамках празднования
Дня России

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

25/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

110.

16 июня
2012

15.00

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

111.

16 июня
2012

15.00

Соревнование по
самообороне среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/30 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

112.

20 июня
2012

(среда)

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

113.

21 июня
2012

16.30

Спортивные соревнования
по настольному теннису
среди детей, подростков и
молодежи ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



27

114.

27 июня
2012

11.00

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей ВМО
Котловка в г. Москве, в том
числе для
несовершеннолетних,
состоящих на учете в КДН и
ЗП

В рамках празднования
Дня молодежи

Винокурова ул.,
д. 24, к.4

70/140 Муниципалитет
Т.М. Баженова
КДН и ЗП
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.
МБУ МЦ
«Котловка»

33
,6

84

III квартал

115.

3 июля
2012

17.00

Соревнования по
бадминтону среди детей и
подростков ВМО Котловка в
г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Ремизова ул.,
д. 3-2
ГОУ СОШ №626

28/35 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

116.

5 июля
2012

17.00

Спортивные соревнования
по АРМ спорту среди
жителей  ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

117.

6 июля
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-2016
годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

118.

9 июля
2012

11.00

Спортивные соревнования
по футболу для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
семьи, любви и
верности

Севастопольский
пр-т, д.19, к.3

100/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

33
,6

84



28

119.

14 июля
2012

17.00

Спортивное соревнование по
Пауэрлифтингу среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

120.

18 июля
2012

11.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – Россия»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/20 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

121.

21 июля
2012

15.00

Спортивное соревнование по
самообороне среди
воспитанников МБУМЦ
«Котловка»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/45 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

122.

26 июля
2012

Турнир по большому
теннису среди жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/40 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»

123.

28 июля
2012

17.00

Соревнования по
настольному теннису среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

124.

1-17
августа

2012

Палаточный лагерь для
семей, находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.



29

125.

1 августа
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-2016
годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

126.

4 августа
2012

17.00

Соревнования по Дартс
среди подростков и молодежи

В рамках спартакиады
«Московский двор -
спортивный двор»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

127.

7 августа
2012

11.00

Соревнования по мини-
футболу среди детей и
подростков ВМО Котловка в
г. Москве

В рамках
празднования Дня
Российского флага

Винокурова ул.,
д.24, к. 4

30/0 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

128.

7 августа
2012

13.00

Соревнования по стритболу
для жителей
внутригородского
муниципального образования
Котловка

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Нагорная ул.,
д. 39, к.4
ГОУ СОШ №517,

35/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

129.

10 августа
2012

11.00

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
физкультурника

Винокурова ул.,
д.24, к. 4

100/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.
МБУ МЦ
«Котловка»

33
,6

84

130.

14 августа
2012

17.00

Соревнования по баскетболу
среди детей, подростков и
молодежи ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования Дня
физкультурника

Нахимовский
просп., 10

15/20 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



30

131.

15 августа
2012

11.00

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей ВМО
Котловка в г. Москве; в
программе: волейбол, футбол

В рамках
празднования Дня
физкультурника

Винокурова ул.,
д.24, к. 4

35/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

132.

15 августа
2012

16.30

Выставка детских
художественных работ «Лето
красное»

Нагорная ул.
д. 17, к. 5

20/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

133.

23 августа
2012

Физкультурно-спортивное
мероприятие «Веселые
старты» для детей
дошкольного возраста ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
Государственного
флага Российской
Федерации

Нагорная ул., д.23 90/180 Муниципалитет
Т.М. Баженова
МБУ МЦ
«Котловка»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

30
,0

134.

23 августа
2012

19.00

Соревнования по
настольному теннису среди
детей и подростков ВМО
Котловка в городе Москве

В рамках
празднования Дня
города

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

35/35 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

135.

25 августа
2012

15.00

Соревнование по
самообороне среди
воспитанников МБУ МЦ
«Котловка»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



31

136.

30 августа
2012

11.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – Россия!»,
посвященный
Международному
Дню молодежи

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/20 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

137.

1
сентября

2012

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
города

Нагорная ул.,
д.39, к. 4

200/200 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

33
,6

84

138.

1-3
сентября

2012

Дни открытых дверей в
МБУ СДЦ «Юго-Запад»:
«Мы вам рады!» для жителей
ВМО Котловка

Севастопольский
пр-т, 19-2,
Нахимовский пр-т,
д. 27, к. 5
Нагорная ул.д. 29,
к. 2
Севастопольский
пр-т, 51

100/80 КДН и ЗП
Администратор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Антонова И.Н.

139.

3
сентября

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
празднования Дня
города

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

140.

3
сентября

2012

18.00

Спортивные соревнования
по каратэ среди детей и
подростков

В рамках
празднования Дня
города

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



32

141.

5
сентября

2012

16.00

Турнир по футболу на призы
«Кожаный мяч!» среди
детских команд ВМО
Котловка в г. Москве

Винокурова ул.,
д.24-4

30/0 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

142.

5
сентября

2012

16.30

Выставка рисунков «Мой
город»

В рамках
празднования Дня
города

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/26 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

143.

6
сентября

2012

15.00

Соревнования по бильярду
среди населения старшего и
пожилого возрастов ВМО
Котловка в Москве

В рамках
Спартакиады
«Спортивное
долголетие»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/25 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

144.

7
сентября

2012

16.00

Соревнования «Веселые
старты» для жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования 200 лет
Победы в
Бородинском
сражении 1812 года

Нагорная ул.,
д.39, к. 4

200/200 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

33
,6

84

145.

9
сентября

2012

Выставка творческих работ
воспитанников ИЗО студии
«Жар-птица»

В рамках
празднования 200 лет
победы в
Отечественной войне
1812 года

Нахимовский пр-т,
д. 27, к. 5

30/10 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.



33

146.

10
сентября

2012

17.00

Спортивные соревнования
по шашкам и шахматам
среди жителей ВМО Котловка
в г. Москве

В рамках
празднования 200 лет
победы в
отечественной войне
1812 года

Нахимовский пр-т,
д. 27, к. 5

25/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

147.

11
сентября

2012

18.30

Проведение беседы о
героическом военном
прошлом наших предков и
показательные выступления
секции фехтования для детей
и подростков ВМО Котловка в
г. Москве в г. Москве, в том
числе состоящих на
профилактическом учете в
КДН и ЗП

В рамках
празднования 200 лет
победы в
отечественной войне
1812 года

Спортзал ГОУ
СОШ ВМО
Котловка

30/0 Муниципалитет
КДН и ЗП
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

148.

11
сентября

2012

17.00

Спортивное соревнование по
бадминтону среди детей и
подростков ВМО Котловка в
г. Москве

В рамках
празднования Дня
города

Севастопольский
просп., д.43/А
школа №626

25/35 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

149.

12
сентября

2012

Турнир по большому
теннису среди жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/40 Муниципалитет
Т.М. Баженова
АНО «СК
«Витязь»»

150.

13
сентября

2012

17.00

Спортивное соревнование по
Дартс среди детей и
подростков ВМО Котловка в
г. Москве

В рамках
празднования Дня
города

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

14/30 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



34

151.

14
сентября

2012

17.00

Праздничный отчет о
проведении палаточного
лагеря для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Муниципалитет
КДН и ЗП
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

152.

17
сентября

2012

Физкультурно-спортивное
мероприятие по
городошному спорту для
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

Нагорная ул.,
д.26, к. 2

70/140 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

30
,0

153.

18
сентября

2012

13.00

Выставка детских рисунков
«Летний отдых»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/28 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

154.

19
сентября

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-2016
годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

155.

20
сентября

2012

15.00

Спортивное соревнование по
самообороне среди
воспитанников МБУМЦ
«Котловка»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

156.

24
сентября

2012

Соревнования по стритболу
среди детско-подростковых
команд ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Московский двор –
спортивный двор»

Ремизова ул., д.5 40/80 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

33
,6

84



35

157.

24
сентября

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-2016
годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

158.

28
сентября

2012

16.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – России»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/00 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»
Тренер-
преподаватель
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Лобанов В.И.

159.

28
сентября

2012

18.00

Открытый урок студии
игры на гитаре для детей и
подростков ВМО Котловка в
г. Москве в г. Москве

15/5 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

160.

28
сентября

2012

17.00

Конкурс творческих работ
«Лучший букет из осенних
листьев»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

IV квартал

161.

1 октября
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

162.

3 октября
2012

17.00

Соревнования по
настольному теннису среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве, в том числе с ОФВ

В рамках
празднования Дня
пожилого человека

Севастопольский
пр-т, д. 43 а

35/0 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.



36

163.

3 октября
2012

16.30

Выставка детских рисунков
«Золотая осень»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

164.

4 октября
2012

16.00

Соревнования по флорболу
для жителей ВМО Котловка в
г. Москве

В рамках спартакиад
«Спорт для всех» и
«Московский двор -
спортивный двор»

Винокурова ул.,
д.19

60/90 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

33
,6

84

165.

4 октября
2012

17.00

Соревнования по дартсу
среди жителей ВМО Котловка
в городе Москве в том числе с
ОФВ

В рамках
Спартакиады «Мир
равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/25 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

166.

5 октября
2012

16.00

День учителя. Поздравление
педагогов воспитанниками
МБУ СДЦ «Юго-Запад»
чаепитие

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

15/0 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

167.

8 октября
2012

18.00

Спортивное соревнование по
Пауэрлифтингу среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

168.

9 октября
2012

Соревнования по волейболу
среди жителей
Муниципалитет ВМО
Котловка в г. Москве в городе
Москве

В рамках программы
«Московский двор –
спортивный двор»

Винокурова ул.,
д.19

100/100 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
М.В. Иванова

33
,6

84



37

169.

11
октября

2012

17.00

Соревнование по дартсу
среди детей и подростков
внутригородского
муниципального образования
Котловка»

В рамках программы
«Московский двор –
спортивный двор

Севастопольский
пр-т, д. 20А
ГОУ СОШ №522

20/25 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

170.

12
октября

2012

16.00

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

171.

12октября
2012

17.00

Соревнования по аэробике и
ритмической гимнастике
«Музыкальная кроссовка»
среди детей и подростков
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
мероприятий
«Московский двор –
спортивный двор»

Севастопольский
пр-т, д. 19-2

10/5 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

172.

13
октября

2012

19.00

Соревнования по
настольному теннису среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/30 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

173.

17
октября

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

174.

17
октября

2012

16.30

Конкурс-выставка
«Содружество»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



38

175.

20
октября

2012

19.00

Соревнование по
настольному теннису среди
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/25 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

176.

22
октября

2012

16.00

Физкультурно-спортивное
мероприятие по
городошному спорту для
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Спортивное
долголетие»

Нагорная ул., д.26 70/70 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

30
,0

177.

22
октября

2012

17.00

Соревнование по дартсу
среди жителей
внутригородского
муниципального образования
Котловка»

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Севастопольский
пр-т, д. 20А
ГОУ СОШ №522

20/20 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

178.

26
октября

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

179.

31
октября

2012

16.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои – Россия!»

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/0 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

180.

2 ноября
2012

16.00

«Игротека» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации.

В рамках Семейного
клуба «Ветер
перемен»

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

20/0 Социальный
педагог
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Бебчук М.А.



39

181.

2 ноября
2012

17.00

Выставка детских рисунков
«Наше Отечество»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/28 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

182.

8 ноября
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71

183.

10 ноября
2012

17.00

Спортивные соревнования
по АРМ спорту среди
жителей  ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

184.

12 ноября
2012

16.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной
молодежи «Мы дети
твои, Россия!»,
посвященный началу
контрнаступления
советских войск
против немецко-
фашистских войск

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/20 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

185.

15 ноября
2012

19.00

Соревнования по
настольному теннису среди
детей и подростков ВМО
Котловка

В рамках программы
«Московский двор –
спортивный двор»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/20 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

186.

16 ноября
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
А.А. Власов

26
,0

71



40

187.

22 ноября
2012

17.00

Спортивное соревнование по
шашкам и шахматам среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования
годовщины разгрома
немецко-фашистских
войск в битве под
Москвой

30/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

188.

24 ноября
2012

17.00

Соревнования по дартсу
среди жителей ВМО Котловка

В рамках
Спартакиады
«Спортивное
долголетие!»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

30/30 Муниципалитет
А.А. Власов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

189.

27 ноября
2012

13.00

Конкурс творческих работ
«Первые снежинки»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

190.

28 ноября
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
А.А. Власов

26
,0

71

191.

29 ноября
2012

Спортивное соревнование по
бадминтону среди детей и
подростков ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Севастопольский
просп., д.43/А
школа №626

25/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

192.

3 декабря
2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-
2016 годы

100/0 Муниципалитет
Власов А.А.

26
,0

71



41

193.

5 декабря
2012

18.00

Соревнования по ОФП среди
воспитанников МБУ СДЦ
«Юго-Запад»

Севастопольский
пр-т, д. 19-2

30/15 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

194.

6 декабря
2012

16.00

Соревнования «Веселые
старты» среди жителей ВМО
Котловка в г. Москве

В рамках
празднования победы
в битве под Москвой

Нагорная ул.,
д.35, к.3

60/90 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

30
,0

195.

6 декабря
2012

14.00

Спортивное соревнование по
самообороне среди
воспитанников МБУМЦ
«Котловка»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

196.

10
декабря

2012

Поездка на почту деда Мороза 20/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

197.

11
декабря

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-2016
годы

100/0 Муниципалитет
А.А. Власов

26
,0

71

198.

12
декабря

2012

16.30

Конкурс творческих работ
«Лучшая Новогодняя
открытка»

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/30 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян



42

199.

14
декабря

2012

16.00

Турнир по пейнтболу среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
допризывной молодежи
«Мы дети твои –
Россия!», посвященный
годовщине начала
разгрома немецко-
фашистских войск в
битве под Москвой

Севастопольский
пр-т, д. 37а

20/20 Муниципалитет
А.А. Власов
АНО «СК
«Витязь»»
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

200.

15
декабря

2012

16.00

Соревнование по тяжелой
атлетике среди детей,
подростков и молодежи ВМО
Котловка в г. Москве

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

20/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

201.

18
декабря

2012

Фитнес-зарядка «Чтобы день
твой был в порядке, начинай
его с зарядки!» для жителей
ВМО Котловка в г. Москве

В рамках
государственной
программы «Спорт
Москвы» на 2012-2016
годы

100/0 Муниципалитет
А.А. Власов

26
,0

71

202.

20
декабря

2012

17.30

Спортивное соревнование по
бадминтону среди детей и
подростков ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Спорт для всех»

Севастопольский
просп., д.43/А
школа №626

25/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

203.

21
декабря

2012

Физкультурно-спортивный
праздник для жителей
Муниципалитет ВМО
Котловка в г. Москве в городе
Москве, в том числе для
несовершеннолетних, стоящих
на учете КДН и ЗП

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Севастопольский
пр-т, д.51. к.5

100/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
КДН и ЗП
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.
МБУ МЦ
«Котловка»

33
,6

84



43

204.

22
декабря

2012

17.00

Спортивные соревнования
по АРМ спорту среди
жителей  ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках спартакиады
«Мир равных
возможностей»

Ремизова ул.,
д. 11, к. 2

25/35 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

205.

24
декабря

2012

16.00

Соревнования «Веселые
старты» среди жителей ВМО
Котловка в г. Москве, в том
числе в ОФВ

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Севастопольский
пр-т, д.13. к.3

100/100 Муниципалитет
М.А. Гиацинтов
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.
Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

33
,6

84

206.

25
декабря

2012

16.00

Новогодний праздник в
рамках Семейного клуба
«Ветер перемен» для семей,
находящихся в трудной
жизненной ситуации

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Нагорная ул.,
д. 29, к. 2

30/0 Муниципалитет
КДН и ЗП
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

207.

25
декабря

2012
13.00

Выставка детских рисунков
«Карнавал»

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Нагорная ул.,
д. 17, к. 5

20/25 Директор
МБУ МЦ
«Котловка»
Р.Г. Арушанян

208.

26
декабря

Праздничное мероприятие
«Муниципальная елка» для
детей и подростков ВМО
Котловка в г.Москве

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

Севастопольский
пр-т, д.51, к.5

25/50 Муниципалитет
Н.А.Москалева

209.

27
декабря

2012

Спортивное соревнование по
шашкам и шахматам среди
жителей ВМО Котловка в г.
Москве

В рамках
празднования Нового
года и Рождества

30/30 Муниципалитет
Т.М. Баженова
Директор
МБУ СДЦ «Юго-
Запад»
Иванова М.В.

Итого: 1 710 000 100 1 610



44


	КОТЛОВКА
	План
	муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
	Дата  
	Место 
	проведени
	я
	Ответственный  
	21
	февраля
	Севастопольский
	проспект, дом 51,
	 корпус 5  
	Москалева Н.А.  
	08 мая  
	Севастопольский 
	проспект, 
	дом 51, корпус 5  
	Москалева Н.А.  
	Дата  
	Место 
	проведен
	ия
	Ответственный  
	Дата  
	Место 
	проведени
	я
	Ответственный  
	субвенции по 
	спорту  



